
       

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

 
DETERMINAZIONE n.  175  del 14 luglio 2014 

 
OGGETTO: ELEZIONE DEI MEMBRI DEL PARLAMENTO EUROPEO  SPETTANTI 

ALL’ITALIA – ELEZIONI REGIONALI DI DOMENICA 25 MAGG IO 2014. 
LIQUIDAZIONE LAVORO STRAORDINARIO. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Vicario Sabrina 
 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28/2/2002;  
 
Visto l’art. 26 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 
del 20.02.2004; 
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 16.5.2011 di attribuzione degli incarichi 
relativi alla posizione organizzativa; 
 
Vista la precedente propria determinazione n. 98 in data 31/3/2014 con cui il personale, 
facente parte dell’ufficio elettorale comunale e comunque interessato agli adempimenti 
elettorali, veniva autorizzato a compiere lavoro straordinario, per le consultazioni elettorali 
indicate in oggetto, per il periodo dal 31/3/2014 al 30/5/2014; 
 
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione, 
 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare al personale dipendente, facente parte dell’ufficio elettorale comunale, in 
relazione alle consultazioni elettorali indicate in oggetto, il compenso per lavoro 
straordinario, effettuato nel periodo dal 31/3/2014 al 30/5/2014, come da prospetto 
allegato. 

 
2. Di imputare la spesa complessiva di euro 2.585,11 all’Intervento 4.00.00.05 del redigendo 

Bilancio di previsione 2014, come di seguito suddiviso: 
• euro 1.953,98 per compensi; 
• euro    465,05 per oneri previdenziali; 
• euro    166,08 a titolo di IRAP. 

 
3. Di liquidare all’Unione dei Comuni del Cusio quanto dovuto per il lavoro straordinario con 

successivo separato atto. 
 
4. Di inserire nel rendiconto delle spese elettorali, ai fini del relativo rimborso, la spesa di cui al 

punto 2). 
     Il Responsabile del servizio 

                f.to Vicario Sabrina 
 

La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267. 

 Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso,   14 luglio 2014                                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Cavallotti Piera 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Copia conforme all’originale. 
Soriso,                                                                                                                                               Il Funzionario Incaricato  


